



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de octubre de 2016

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 18-Dirección de Servicios Administrativos
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR
ESTATUS Orden de Compra Generada

13/10/2016



R0318-0203

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

17-Dirección de Informática

FOLIO S0317-0022

21111031715155D457000E166047712220L11A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0841	ACCESORIO, MOUSE PAD CON REPOSA MUÑECA.	PIEZA	10	\$102.54	\$1,025.40	16	\$1,189.46
0844	ACCESORIO, TARJETA DE RED INALAMBRICA USB.	PIEZA	2	\$120.91	\$241.82	16	\$280.51
0975	CONSUMIBLE, BATERÍA TIPO PASTILLA "3 VOLTS", 1 PZA.	PIEZA	10	\$36.84	\$368.40	16	\$427.34
0976	CONSUMIBLE, BATERÍA TIPO PASTILLA "LR44 4.5 VOLTS", 1 PZA.	PIEZA	10	\$22.60	\$226.00	16	\$262.16
0985	CONSUMIBLE, SPRAY LIMPIADOR ANTIESTATICO, 450 GR.	PIEZA	10	\$39.44	\$394.40	16	\$457.50
1126	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 64GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	7	\$276.62	\$1,936.34	16	\$2,246.15
1127	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 32GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	7	\$155.71	\$1,089.97	16	\$1,264.37
1131	CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MINIMO 400ML.	PIEZA	10	\$69.29	\$692.90	16	\$803.76
1149	HDMI MACHO A VGA HEMBRA CABLE ADAPTADOR	PIEZA	1	\$515.31	\$515.31	16	\$597.76

SUBTOTAL: \$6,490.54
I.V.A: \$1,038.49
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$7,529.03